お客様各位

2024 年 12 月

株式会社高研

展示会出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2025 年 1 月 15(水)～1 月 17 日(金)に東京ビッグサイトにて開催される「第 15 回 化粧品開発展（東京）」に

出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、ぜひこの機会にご来場頂き、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

会   期： 2025 年 1 月 15(水)～1 月 17 日(金)

開場時間： 10:00～18:00 （最終日のみ 17:00 終了）

会  場 ： 東京ビッグサイト

ブ ― ス ： 原料・添加剤ゾーン「C11-9」

【ピックアップ原料】

新製品  ソルージュ (化粧品表示名称：アテロコラーゲン)

医療機器メーカーの手掛ける新発想ミドルコラーゲン※1。

スキンケアからヘアケアまで幅広いデータをご紹介。

処方時の凝集や沈殿といったトラブルも起こりにくい処方フレンドリー※2なコラーゲンです。

＃グラデーション保湿 ＃シワ対策 ＃キューティクル保護 ＃防腐剤フリー※3 ＃高密着型コラーゲン

※1
アテロ化技術を製法にとりいれ、中分子化したコラーゲンのこと。

※2
処方しやすい製品仕様であることを指す。

※3
イズミダイソルージュ 1% GPD

新ラインナップ追加  サクラン®(化粧品表示名称：スイゼンジノリ多糖体)

100％植物由来のボタニカルなサクラン🄬B(P) が新登場！

日本固有のラン藻類から発見されたバイオマス素材。培養での新たな取り組みもご紹介します。

#ボタニカル #高保水力 #アンチポリューション ＃トーンアップ #肌荒れ改善 #肌バリア

【問い合わせ先】  株式会社高研 化粧品原料関連事業部 TEL：03-3868-0560